
 
 

 
 

ОБРАЗОВЕН ИНФОРМАТИВЕН ЦЕНТАР СКОПЈЕ 
и 

Перотис Колеџ, Солун, Грција/ Универзитет Велс, Велика Британија 
РАСПИШУВААТ КОНКУРС ЗА УПИС  
ВО АКАДЕМСКА 2011/2012 ГОДИНА 

Перотис Колеџ , Грција/ Универзитет Велс, В. Британија нуди 20 
стипендии за македонски студенти за додипломски студии за учебната 
2011/ 2012 година 

Додипломски студии по: 

-         маркетинг менаџмент во прехранбената индустрија 
-         агритуризам 
-         меѓународен менаџмент на земјоделие 
-         технологии за урбано хортикултурно уредување 
-         прецизно земјоделие  
-         применети технологии за наводнување и автоматски      

процеси во  земјоделието 
-         менаџмент со сточни ресурси 

 
Критериуми за упис: завршено средно образование, мн. добар среден 
успех од средното образование и одлично познавање на англискиот јазик 
(се полага тест за познавање на англскиотјазик). 
 
Краен рок за пријавување:  25 јуни 2011 
 
За македонските студенти Перотис нуди најголеми можности за 
стипендирање од 40 % до 100%.  
 
Универзитетот  нуди  можност за работа на колеџот во текот на 
школската година и во компании со надомест во текот на летниот 
период.   

 
 

За сите дополнителни информации за пријавување, потребни документи, 
полагање на тетсови и сл., заинтересираните можат да се обратат во 

просториите на  
 

ОИЦ Скопје, ул. Орце николов бр. 99, Скопје 
секој работен ден  од 10.00 -14.00 часот или на 

телефоните 02/ 3246304, 075 390 218 
  
Информации може да се добијат и на  oicsk@oic.org.mk или на нашата интернет 

страница www.oic.org.mk

EAC Skopje, ul. Orce Nikolov 99, 1000 Skopje, R. Macedonia 
Tel/ fax: ++389 2 32 46 304; ++389 75 390 218 

oicsk@oic.org.mk 
www.oic.org.mk 
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